中国建筑金属
结 构 协 会建筑钢结构分会

中建金协（钢构）[2021]06 号

关于在建筑钢结构行业开展 2020 年度“科技创新企

业和人才建设”活动的通知

各会员单位：

创新是引领发展的第一动力。为全面落实创新驱动的发展战略，

充分展示建党 100 周年以来钢结构行业所取得伟大成就，积极促进钢

结构行业创新企业、人才成长和成果转化，不断提升行业科技进步和

自主创新能力，引导行业企业以科技创新实现可持续发展。经中国建

筑金属结构协会（以下简称“协会”）研究，决定在建筑钢结构行业

开展 2020 年度建筑钢结构行业“科技创新企业和人才建设”活动。

相关事宜通知如下：

一、 奖励类别及评选范围

包括“中国建筑钢结构行业科技创新优秀企业”和“中国建筑钢

结构行业科技创新杰出人才”。“中国建筑钢结构行业科技创新优秀

企业”为团体奖励项目，“中国建筑钢结构行业科技创新杰出人才”

为个人奖励项目。在协会会员企业中评选。

二、 时间安排

（一） 申报材料时间：2021 年 3月 10 日-2021 年 4 月 10 日，

逾期将不予受理

（二） 完成评审时间：2021 年 4 月中旬（具体时间地点另行

通知）

（三） 表彰时间：2021 年 5月全国建筑钢结构行业大会

三、 报名方式

邮寄纸质版材料（申报表、附件材料）1份；申报材料电子版发

至指定邮箱，也可拷贝优盘随纸质材料一起邮寄。

四、 联系方式

联系人：

周 瑜 （18911850420） 孙晓彦 （18601369045）

联系电话：010-58933731

邮箱：398693829@qq.com gangwyh@163.com

邮寄地址：北京市海淀区车公庄西路 8 号 219 室

附件 1：中国建筑钢结构行业科技创新企业和人才建设管理办法

（2020 版）

附件 2：中国建筑钢结构行业科技创新优秀企业申报表

附件 3：中国建筑钢结构行业科技创新杰出人才申报表

中国建筑金属结构协会

建筑钢结构分会

2021 年 3 月 10 日

抄送：各省（自治区、直辖市）行业组织。